
Бач

Бач

МАТИЧНИ БРОЈ: 08012814

НАЗИВ НАРУЧИОЦА: ОПШТИНА БАЧ

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: Трг др Зорана Ђинђића 2

ПОРЕСКИ БРОЈ: 101759575

ШИФРА ДЕЛАТНОСТИ: 8411

21420

 ОБРАЗАЦ  A ЗА ЕВИДЕНТИРАЊЕ  ПОДАТАКА О ЗАКЉУЧЕНИМ УГОВОРИМА У  ПОСТУПЦИМА ЈАВНИХ НАБАВКИ 

  (осим у поступку јавне набавке мале вредности) 

  Година: 2020; Квартал: 1

Ред.
Подаци о вредности јавне набавке у 

хиљадама динара
Подаци о изабраном добављачуПодаци о  поступку и предмету јавне набавке

бр.
Подаци о понуди

1
     

Предмет: добра, грађевински (инсталациони) материјал, опрема и машине

Опис: Набавка грађевинског материјала за помоћ избеглим лицима (по новом конкурсу за доделу 
помоћи)

Нови Сад, Србија

Назив добављача:  „МАС-ПРОМЕТ“ ДОО НОВИ САД

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: 404-117/2019-IV ОРН: 44100000

Тип набавке:

Трошкови:

08611653

Датум уговора: 23.1.2020.4583

4583

5500

3

2020-6/2020-IV

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

2
     

Предмет: услуге, истражне услуге и услуге обезбеђења (осим услуга обезбеђења превозом у 
оклопљеним аутомобилима)

Опис: Услуге пољочуварске службе Нови Сад, Србија

Назив добављача:  „IPON BEZBEDNOST“ ДОО НОВИ САД

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: 404-140/2019-III ОРН: 79713000

Тип набавке:

Трошкови:

21055506

Датум уговора: 24.1.2020.11667

11667

14000

1

2020-12/2020-III

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

3
     

Предмет: услуге, здравствене и социјалне услуге

Опис: Набавка родентицида за дератизацију са услугом третмана Нови Сад, Србија

Назив добављача:  „DELCO“ ДОО НОВИ САД

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: 404-128/2019-IV ОРН: 24456000

Тип набавке:

Трошкови:

08660646

Датум уговора: 3.2.2020.1250

1249

1498

1

2020-11/2020-IV

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

Страна 1 од 2



17500

17499

20998

Место и датум:
М.П.

Овлашћено лице:

Укупна процењена вредност у хиљадама динара:

Укупна уговорена вредност без ПДВ-а у хиљадама динара:

Укупна уговорена вредност са ПДВ-ом у хиљадама динара:

Зоран Јовановић

Страна 2 од 2



Уговорена вредност 
без ПДВ-а након 

измене (у хиљадама 
динара)

Разлог измене

ОБРАЗАЦ А1  ЗА ЕВИДЕНТИРАЊЕ ПОДАТАКА О ИЗМЕНАМА ЗАКЉУЧЕНИХ УГОВОРА

Редни
Интерни број 

набавкеброј
Датум 
уговора

Интерни број 
уговора

Назив добављача Датум 
измене

Уговорена вредност 
без ПДВ-а  (у 

хиљадама динара)

  Година: 2020; Квартал: 1

Бач

Бач

МАТИЧНИ БРОЈ: 08012814

НАЗИВ НАРУЧИОЦА: ОПШТИНА БАЧ

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: Трг др Зорана Ђинђића 2

ПОРЕСКИ БРОЈ: 101759575

ШИФРА ДЕЛАТНОСТИ: 8411

21420

Израда пројектно-техничке документације за реконструкцију и санацију 
Дома здравља Бач

10351 404-15/2019-IV020-49/2019-IV   „AKIMIKA“ ДОО БЕОГРАД – 
НОВИ БЕОГРАД,

16.4.2019.

Продужен рок за израду ПТД

Измена рокова6.1.2020. 1035

Место и датум:
М.П.

Овлашћено лице:

Зоран Јовановић



Вредност извршења 
без ПДВ-а  (у 

хиљадама динара)
Разлог неизвршења уговора

ОБРАЗАЦ А2 ЗА ЕВИДЕНТИРАЊЕ ПОДАТАКА О ИЗВРШЕЊУ ЗАКЉУЧЕНИХ УГОВОРА

Редни
Интерни број 

набавкеброј
Датум 
уговора

Интерни број 
уговора

Назив добављача
Датум 

извршења/ 
неизвршења

Уговорена вредност 
без ПДВ-а  (у 

хиљадама динара)

  Година: 2020; Квартал: 1

Бач

Бач

МАТИЧНИ БРОЈ: 08012814

НАЗИВ НАРУЧИОЦА: ОПШТИНА БАЧ

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: Трг др Зорана Ђинђића 2

ПОРЕСКИ БРОЈ: 101759575

ШИФРА ДЕЛАТНОСТИ: 8411

21420

Електрична енергија за зграде и објекте ОУ Бач и јавну расвету на 
територији општине Бач

11667 29.2.2020.1 404-25/2019-IV020-85/2019-IV  ЈП  „ЕПС“  Београд 116671.6.2019.

Радови на реконструкцији НБ „Вук Караџић“ Бач

2341 20.1.2020.2 404-65/2019-IV020-123/2019-IV ЈКП "ТВРЂАВА" БАЧ 234130.7.2019.

Извођење грађевинско занатских радова на инвестиционом одржавању 
кровног покривача на објекту МЗ Бачко Ново Село

618 26.2.2020.3 404-79/2019-IV020-139/2019-IV ЈКП "ТВРЂАВА" БАЧ 61828.8.2019.

Место и датум:
М.П.

Овлашћено лице:

Зоран Јовановић



ОБРАЗАЦ Б ЗА ЕВИДЕНТИРАЊЕ ПОДАТАКА О ЗАКЉУЧЕНИМ УГОВОРИМА У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ

Редни
Укупна вредност 

Укупан број Врста предмета

(у хиљадама динара)
закључених уговора

I VIIIII

број
закључених уговора без ПДВ-а

Укупна вредност 

(у хиљадама динара)

VI

закључених уговора са ПДВ-ом
Укупна процењена вредност

IV

(у хиљадама динара)јавне набавке

  Година: 2020; Квартал: 1

Бач

Бач

МАТИЧНИ БРОЈ: 08012814

НАЗИВ НАРУЧИОЦА: ОПШТИНА БАЧ

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: Трг др Зорана Ђинђића 2

ПОРЕСКИ БРОЈ: 101759575

ШИФРА ДЕЛАТНОСТИ: 8411

21420

1 добра 3 1869 22431983

2 услуге 5 6245 67627304

3 радови 0 0 00

8 8114 9005УКУПНО 9287

Место и датум:
Печат

Овлашћено лице:

Зоран Јовановић



ОБРАЗАЦ В ЗА ЕВИДЕНТИРАЊЕ ПОДАТАКА О ПОСТУПЦИМА ЈАВНИХ НАБАВКИ

 јавне набавке мале вредности
 јавних набавки (без поступка јавне 

набавке мале вредности)

Исход поступака јавних набавки
Број поступака

Табела 1

  Година: 2020; Квартал: 1

Бач

Бач

МАТИЧНИ БРОЈ: 08012814

НАЗИВ НАРУЧИОЦА: ОПШТИНА БАЧ

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: Трг др Зорана Ђинђића 2

ПОРЕСКИ БРОЈ: 101759575

ШИФРА ДЕЛАТНОСТИ: 8411

21420

Успешно спроведени 3 8

Обустављени 0 1

Поништени у целини 0 0

Табела 2

3 9УКУПНО

Место и датум:

М.П.

Овлашћено лице:

Зоран Јовановић

 Врста поступка Предмет набавке Врста 
предмета

Процењена Разлог обуставе

Опис разлога/поништењавредностОпис предмета Ред.
поступка

III VI VII VIIIVI II IV 

бр. у хиљадама динјавне набавке

1 поступак јавне набавке 
мале вредности

добра друга добра НАБАВКА РАКЕТА ЗА 
ПРОТИВГРАДНУ ОДБРАНУ

1250 одбијене све неодговарајуће 
и неприхватљиве понуде

Једина пристигла понуда је 
премашила процењену 

вредност.

1250УКУПНО



ОБРАЗАЦ Г ЗА ЕВИДЕНТИРАЊЕ ПОДАТАКА О НАБАВКАМА НА КОЈЕ СЕ  ЗАКОН НЕ ПРИМЕЊУЈЕ 

Редни
Укупна вредност Укупан број 

Основ за изузеће

(у хиљадама динара)

закључених уговора

I VIIIII

број
закључених уговора без ПДВ-а

Укупна вредност 

(у хиљадама динара)

VI

закључених уговора са ПДВ-ом

 Процењена вредност 

(у хиљадама динара)

IV

закључених уговора 

  Година: 2020; Квартал: 1

Бач

Бач

МАТИЧНИ БРОЈ: 08012814

НАЗИВ НАРУЧИОЦА: ОПШТИНА БАЧ

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: Трг др Зорана Ђинђића 2

ПОРЕСКИ БРОЈ: 101759575

ШИФРА ДЕЛАТНОСТИ: 8411

21420

39.2. - набавке чија вредност није већа од доњег лимита 
за јавне набавке мале вредности

1 16 5694 65405993

16 5694 6540УКУПНО

Место и датум:
М.П.

Овлашћено лице:

5993

Зоран Јовановић


